ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2015 № 513_______

О внесении изменений и дополнения в постановление правительства
Тульской области от 19.11.2013 № 660

В с.оответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 19.11.2013 № 660 «Об утверждении государственной программы Тульской
области «Обеспечение качественным жильем и услугами ЖКХ населения
Тульской области» следующие изменения и дополнение:

а) абзац 2 пункта 2 подраздела 6.1.7.1 раздела 6 приложения к
постановлению изложить в новой редакции:

«Субсидии предоставляются на софинансирование расходных
обязательств муниципальных образований, связанных с реализацией
мероприятий по обеспечению территорий жилой застройки (100% жилье
экономического класса) объектами инженерной инфраструктуры, в том
числе подключение (технологическое присоединение).»;

б) в подпункте 7.3 подраздела 6.1.7.1 раздела 6 приложения к
постановлению цифры «6.4.7» заменить цифрами «6.1.3»;

в) абзац 1 подпункта 7.7 подраздела 6.1.7.1 раздела 6 приложения к
постановлению изложить в новой редакции:

«7.7. Перечень документов для получения субсидии (за исключением
субсидии на подключение (технологическое присоединение) объектов
капитального строительства к сетям инженерной инфраструктуры), а
именно:».

г) подраздел 6.1.7.1 раздела 6 приложения к постановлению дополнить
подпунктом 7.8 следующего содержания:

«7.8. Перечень документов для получения субсидии на подключение
(технологическое присоединение) объектов капитального строительства к
сетям инженерной инфраструктуры, а именно:

2

а) копия муниципального контракта на выполнение подключения
(технологического присоединения) объектов капитального строительства к
сетям инженерной инфраструктуры;

б) счет на оплату аванса или выполненных работ;
в) акты выполненных работ (в случае, если платеж не авансовый).»,

соответственно изменив нумерацию подпунктов.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.